発行日：YYYY年MM月DD日
見積書番号：MMM12345

お見積書

鈴木商事株式会社　御中

鈴木　太郎
〒111-1111　東京都千代田区〇〇 1-1-1
TEL：03-1111-1111　FAX：03-1111-1112
メールアドレス： suzuki@sample.com

下記の通りお見積り申し上げます。
納品期日：　〇月〇日に納品
有効期限：　〇年〇月まで有効

お見積り金額：　〇〇円

	内容
	時給
	稼働時間
	金額

	〇〇データの抜き取り
	〇〇円
	〇時間
	〇〇円

	〇〇データの集計・統計
	〇〇円
	〇時間
	〇〇円

	〇〇データの分析・解析
	〇〇円
	〇時間
	〇〇円

	小計
	〇〇円

	消費税
	〇〇円

	合計金額
	〇〇円

＜補足＞

〇〇データの件数は〇〇万件を想定しています。